

**Identifikácia verejného obstarávateľa:**

Názov: Mesto Senec
Sídlo: Mierové nám. 8, 903 1 Senec
IČO: 00305065

Identifikácia zákazky:

Názov služby : Záchytné parkovisko – Parkovací dom – Železničná – I. etapa.
Vyhlásenie ÚVO: zverejnené vo vestníku č. 93/2022 pod číslom 20663 - WYP dňa 19.04.2022.

Dňa 23.06.2022

VEC:

Odpovede na otázky č. 2**Otázka č. 1**

V SO 04 Vonkajšie osvetlenie chýbajú vo Výkaze výmer p.č. 10, 12, 40 množstvá voči projektu a celkom chýbajú svietidlá na stĺpy verejného osvetlenia. Poprosíme verejného obstarávateľa o opravu Výkazu výmer a to zvýšenie množstva kusov v položkách č.10, 12, 40 o 9 ks a doplnenie nových položiek svietidiel montovaných na stĺpoch 13 ks.

10 210201345 Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné na stožiar ks 9,000

12 210201961 Montáž svietidla na stožiar do 1,0 kg ks 9,000

40 348320000700 Svietidlo VYRTYCH-VIPET-LED-8300-236-4K, 58W, IP44 ks 9,000

Chýbajúca č.1 Montáž svietidla pre VO ks 13,000

Chýbajúca č.2 Svietidlo na vyložník 104W ks 13,000

Odpoveď č. 1

Verejný obstarávateľ nahrádza v pôvodnom Výkaze výmere záložku SO 04 Vonkajšie osvetlenie, novou záložkou vo Výkaze Výmere 2.2. zo dňa 23.06.2022.

Otázka č. 2

V situácií dažďovej kanalizácie je nakreslených 5 ks kanalizačných šachiet vo výkaze výmer sú k oceneniu 3 ks kanalizačných šachiet. Poprosíme verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer 2 ks kanalizačných šachiet.

Odpoveď č. 2

Verejný obstarávateľ nahrádza v pôvodnom Výkaze výmere záložku SO 02 Prípojka dažďovej kanalizácie, novou záložkou vo Výkaze Výmere 2.2. zo dňa 23.06.2022.

Otázka č. 3

Vežový žeriav potrebný ku výstavbe vyžaduje zdroj elektrickej energie o príkone 26kW a istenie 63A. Požiadame o určenie napojovacieho bodu o danej kapacite. Ďakujeme

Odpoveď č. 3

Verejný obstarávateľ prikladá odpoveď v samostatnej prílohe.

Otázka č. 4

Verejný obstarávateľ v časti súťažných podkladov "A.3 KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK A PRAVIDLÁ ICH UPLATNENIA" uvádza nasledovné:

Verejný obstarávateľ akceptuje minimálnu lehotu 8 mesiacov (240 dní) a maximálnu lehotu 10 mesiacov (300 dní). Chápeme teda správne, že uchádzači nesmú uviesť nižšiu lehotu realizácie ako 240 dní? Ak uchádzač uvedie nižšiu lehotu ako 240 dní bude zo súťaže vylúčený?

Odpoveď č. 4

Verejný obstarávateľ stanovil minimálnu lehotu zhotovenia 240 dní. Lehota zhotovenia bude predmetom vyhodnocovania ponúk.

JUDr. Igor Zelník
referát legislatívy a VO